12/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3D4C4E28/03AGdBq26E6qb_-4BVviK6mYRS7-lTaEZi0sArhJMIxeCniMjIazjLERPHtfDHfbbnuuU4NP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021
OBJETO:Registro de Preço para aquisição de forma parcelada,
de Material Odontológico, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dental Guida Comércio de Materiais Odontológicos e
Farmacêuticos Ltda – EPP – Balneário Camboriu - SC
Ata RP Nº 099/2021(vigência 12 meses)
Itens:04– R$ 19,80; 05– R$ 19,52; 08– R$ 90,00; 011– R$
38,00;(Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dental Higix Produtos Odontológicos Médicos Hospitalares
Eireli – EPP – Caibi - SC
Ata RP Nº 100/2021(vigência 12 meses)
Itens:01– R$ 6,42; 010– R$ 15,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dentária e Distribuidora Hospitalar Porto Alegrense Ltda –
EPP – Porto Alegre - RS
Ata RP Nº 101/2021(vigência 12 meses)
Itens:07– R$ 5,30; 012– R$ 111,00; 014– R$ 111,00; (Valor
unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dental Open – Comércio de Produtos Odontológicos Ltda –
EPP – Pinhais - PR
Ata RP Nº 102/2021(vigência 12 meses)
Itens: 03– R$ 5,44; 06– R$ 1,36; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Flymed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – EPP –
Erechim - RS
Ata RP Nº 103/2021(vigência 12 meses)
Itens:013– R$ 43,39; 015– R$ 43,37; (Valor unitário)

Data de Assinatura:25 de maio de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:3D4C4E28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/06/2021. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/